Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagédo

Graduacéao
Profissional

Agrupamento de Escolas de Parede, Cascais N° Escola:

2024-09-06

300 - Portugués

N° Horario :

N° Horas:

07/09/2024 00:09:23

N° Candidato

Tempo de Servigo antes
da profissionalizacdo

170707
3

22

Tempo de Servico
apos da

Classificacéo
Profissional

Tipo de Habilitagcéo

10

11

12

13

14

16,995

16

15,309

15,015

18,982

17,774

16

15,459

15

14,568

14,4

14,392

14,263

14

6080605325

3723261698

9393777772

4242073305

2530426651

2589909594

7547413838

3013501693

5962331109

3729784293

9446108705

3881202986

9580532427

8734265007

Sara Cristina Guedes Covas 726
Eduarda Mota Alves 0
Nelson Miguel Bandeira Gongalves Cruz 0
Elisabete Fernanda Santos Oliveira 11
Mario Amado Alves 3637
José Manuel Marques Simdes Estévao 2025
Daniel de Carvalho Fernando 0
Rita Noemi Esteves Serrano 335
Ataide Martim Portugal Santos 0
Lidia Mestre Zambuijeiro 123
Maria Inés Santos Marques 292
Ruben de Jesus Inverno 578
Joana Cabeca dos Reis Candeias 192

Carlos Manuel Lopes Pais 0

profissionalizacéo

237

365

16

16

14,66

14

14

15

16

15

15

14,4

14

13,6

14

14

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria



Nome da Escola: Agrupamento de Escolas de Parede, Cascais N° Escola : 170707

Data final da candidatura : 2024-09-06 N° Horério : 3
Grupo de Recrutamento: 300 - Portugués N° Horas: 22
Ficheiro gerado em : 07/09/2024 00:09:23

Tempo de Servico

Graduacéao apés da

Tempo de Servigo antes Classificacéo

N° Candidato

Ordenagédo

Tipo de Habilitagcéo

Profissional da profissionalizacdo - D Profissional
profissionalizagéo
15 14 3160216721 Anabela Fé Fonseca Perndo 0 0 14 Habilitagdo Propria
16 14 6854910943  Filipa Pereira Coutinho Duarte Ferreira 0 0 14 Habilitagdo Propria
17 13,264 3557905624 Diogo Alexandre de Aradjo Pombo 193 0 13 Habilitagdo Propria
18 13 2368126899  Sofia Helena Lopes Raimundo Lima 0 0 13 Habilitagdo Propria
19 12,189 8997105302  Jose Adriano Leodoro 138 0 12 Habilitagdo Propria

20 12 9810845669 Monica Regina Ferreira Mira 0 0 12 Habilitagdo Propria



