Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Parede, Cascais Nº Escola : 170707

Data final da candidatura : 2024-09-06 Nº Horário : 3

Grupo de Recrutamento: 300 - Português Nº Horas: 22

Ficheiro gerado em : 07/09/2024 00:09:23

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	16,995	6080605325	Sara Cristina Guedes Covas	726	0	16	Qualificação Profissional
2	16	3723261698	Eduarda Mota Alves	0	0	16	Qualificação Profissional
3	15,309	9393777772	Nelson Miguel Bandeira Gonçalves Cruz	0	237	14,66	Qualificação Profissional
4	15,015	4242073305	Elisabete Fernanda Santos Oliveira	11	365	14	Qualificação Profissional
5	18,982	2530426651	Mario Amado Alves	3637	0	14	Habilitação Própria
6	17,774	2589909594	José Manuel Marques Simões Estêvão	2025	0	15	Habilitação Própria
7	16	7547413838	Daniel de Carvalho Fernando	0	0	16	Habilitação Própria
8	15,459	3013501693	Rita Noemi Esteves Serrano	335	0	15	Habilitação Própria
9	15	5962331109	Ataíde Martim Portugal Santos	0	0	15	Habilitação Própria
10	14,568	3729784293	Lídia Mestre Zambujeiro	123	0	14,4	Habilitação Própria
11	14,4	9446108705	Maria Inês Santos Marques	292	0	14	Habilitação Própria
12	14,392	3881202986	Ruben de Jesus Inverno	578	0	13,6	Habilitação Própria
13	14,263	9580532427	Joana Cabeça dos Reis Candeias	192	0	14	Habilitação Própria
14	14	8734265007	Carlos Manuel Lopes Pais	0	0	14	Habilitação Própria

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Parede, Cascais Nº Escola :

Data final da candidatura : 2024-09-06 Nº Horário : 3

Grupo de Recrutamento: 300 - Português Nº Horas: 22

Ficheiro gerado em : 07/09/2024 00:09:23

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
15	14	3160216721	Anabela Fé Fonseca Pernão	0	0	14	Habilitação Própria
16	14	6854910943	Filipa Pereira Coutinho Duarte Ferreira	0	0	14	Habilitação Própria
17	13,264	3557905624	Diogo Alexandre de Araújo Pombo	193	0	13	Habilitação Própria
18	13	2368126899	Sofia Helena Lopes Raimundo Lima	0	0	13	Habilitação Própria
19	12,189	8997105302	Jose Adriano Leodoro	138	0	12	Habilitação Própria
20	12	9810845669	Mónica Regina Ferreira Mira	0	0	12	Habilitação Própria

170707